关于电影技术厂周边（161、262街坊）旧城区改建项目房屋征收补偿方案
征求意见情况和修改公告
本基地征收补偿方案（征求意见稿）自2018年10月27日公布，公示期限1个月（2018年10月27日-2018年11月26日）。通过汇总收集的意见，主要集中反馈意见：1、产权调换房源远、选择少、单价高；2、要求提高本基地房屋评估价格，向北站新城的价格靠拢；3、要求提高奖励标准，向本区前期地块奖励标准靠拢；4、面积、人口认定标准等问题。
经研究，拟对《电影技术厂周边（161、262街坊）旧城区改建项目房屋征收补偿方案（征求意见稿）》修改调整如下：
1、修正计户标准：

原条款：

被征收人、公有房屋承租人以征收决定作出之日合法有效的不动产权证（房地产权证）、租用公房凭证、公有非居住房屋租赁合同计户，按户进行补偿。
拟修改为：
被征收人、公有房屋承租人以征收决定作出之日合法有效的房地产权证、租用公房凭证、公有非居住房屋租赁合同计户，按户进行补偿。（注：一个不动产单元发放多本不动产权属证书的，按一证计户。）
2、确定居住困难户保障补贴的折算单价：

经区人民政府认定，本基地折算单价为22000元/平方米（建筑面积）。

3、调整均衡实物安置补贴标准：

原条款：

被征收人、公有房屋承租人选择非实物安置协议，可根据被征收居住房屋建筑面积给予每平方米2.2万元的均衡实物安置补贴，每证均衡实物安置补贴低于60万元的，按60万元计算。
拟修改为：
被征收人、公有房屋承租人选择非实物安置协议，可根据被征收居住房屋建筑面积给予每平方米2.2万元的均衡实物安置补贴，每证均衡实物安置补贴低于65万元的，按65万元计算。
4、调整房源配置：
原条款：

（一）配套商品房
1、就近房源：

宝山顾村，房屋均价33400元/平方米。

获得居住困难户保障补贴的被征收人、公有房屋承租人不能选购就近房源。
2、异地房源：

（1）松江佘山，房屋均价24800元/平方米。

（2）闵行旗忠，房屋均价27400元/平方米。

（3）嘉定城北，房屋均价22400元/平方米。
拟修改为：
（一）配套商品房
1、就近房源：

宝山顾村，房屋均价33400元/平方米，优惠补贴2000元/平方米。

就近房源每证仅可选购一套。获得居住困难户保障补贴的被征收人、公有房屋承租人不能选购就近房源。
2、异地房源：

（1）闵行旗忠，房屋均价27400元/平方米，优惠补贴2400元/平方米。

（2）闵行浦江谈家港，房屋均价32800元/平方米，优惠补贴4500元/平方米。

（3）松江佘山北，房屋均价24800元/平方米，优惠补贴2600元/平方米。

（4）浦东惠南，房屋均价21400元/平方米，优惠补贴1000元/平方米。

（5）嘉定云翔，房屋均价23400元/平方米，优惠补贴1000元/平方米。

（6）嘉定城北，房屋均价22400元/平方米，优惠补贴1000元/平方米。

（7）松江南站，房屋均价20100元/平方米，优惠补贴1000元/平方米。

3、对签订房屋征收补偿协议，选购上述房源并享受优惠补贴的被征收人、公有房屋承租人，在办理房屋有关手续时，仍需按照原房屋均价承担相应费用。

上述房源若用于房屋征收补偿决定房源使用时，则一律不享受优惠补贴。

（二）普通商品房:
（1）嘉定家旺景苑；（2）宝山当代高邸；（3）嘉定盐湖新居。

上述房屋定价为评估价格（房屋的价格评估时点为房屋征收决定公告之日）。签约期内选购普通商品房的，可按照评估价格9折享受。
（最终调整内容以作出房屋征收决定的《电影技术厂周边（161、262街坊）旧城区改建项目房屋征收补偿方案》、《电影技术厂周边（161、262街坊）旧城区改建项目房屋征收产权调换房屋选购办法》、《电影技术厂周边（161、262街坊）旧城区改建项目房屋征收居住困难户认定和补贴办法》为准。）

特此公告
上海市静安区人民政府
2018年11月30日
3